
POSÍLENÍ SEPARACE KOMUNÁLNÍHO ODPADU V MOSTKOVICÍCH  
 

 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 
 
 
 

strana 1/5 
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele:  Obec  Mostkovice 

Sídlo zadavatele:  Prostějovská 197/79, 798 02 Mostkovice 

IČ:  00600032 

Právní forma zadavatele:  obec 

 

2. IDENTIFIKACE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

Název veřejné zakázky: Posílení separace komunálního odpadu v Mostkovicích 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky  

Režim veřejné zakázky:  veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh výběrového řízení: řízení neupravené zákonem o zadávání veřejných zakázek 

 

3. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Na základě dotazu dodavatele poskytuje zadavatel následující vysvětlení k zadávací dokumentaci: 

 

Dotaz: 

K veřejné zakázce „Posílení separace komunálního odpadu v Mostkovicích“ mám dotaz : Lze k prokázání plnění 

kvalifikačních předpokladů použít VÝPIS ZE SEZNAMU KVALIFIKOVANCH DODAVATELŮ - ve smyslu § 228 

zák.č. 134/2016 Sb. ? Ukázku přikládám. 

 

Odpov ěď: 

Obdobně jako dle § 228 zákona 134/2016 Sb. přijme zadavatel k prokázání základních a profesních 

kvalifikačních předpokladů výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, ke kterému 

má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů starší než 3 měsíce. 

 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, který dodavatel přiložil k dotazu jako ukázku, zadavatel jako 

doklad prokazující kvalifikační předpoklady nepřijme, protože je starší než 3 měsíce. 

 

 
  
 
 …………………………………………….. 

 Ing. Michal Horák, v.r. 

 jednatel společnosti 

 pověřené výkonem zadavatelských činností 

 

 

Příloha: ukázka výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů předložená dodavatelem k dotazu 



POSÍLENÍ SEPARACE KOMUNÁLNÍHO ODPADU V MOSTKOVICÍCH  
 

 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 
 
 
 

strana 2/5 
 

 
 



POSÍLENÍ SEPARACE KOMUNÁLNÍHO ODPADU V MOSTKOVICÍCH  
 

 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 
 
 
 

strana 3/5 
 

 
  



POSÍLENÍ SEPARACE KOMUNÁLNÍHO ODPADU V MOSTKOVICÍCH  
 

 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 
 
 
 

strana 4/5 
 

 
 



POSÍLENÍ SEPARACE KOMUNÁLNÍHO ODPADU V MOSTKOVICÍCH  
 

 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 
 
 
 

strana 5/5 
 

 

 


		2017-01-25T08:56:06+0100
	Ing. Michal Horák




